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North Macedonia

12-036263/22-0002

01/11/2022 00:00:00

01/11/2025 00:00:00

3105100000************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелeшка  6 од Глава 31,  наименувание за тарифен број 3105 и тарифна 
ознака 3105 10 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 
3105.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

01/11/2022 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Органско ѓубриво со природен екстрат од морски алги, биостимулатор и 
подобрувач на својствата на почвата со зелена боја, без мирис. Содржи 
биоактивни органски соединенија и микроелементи: органска материја 20 
г/л, алгинска киселина 2 г/л, азот 60 г/л, магнезиум оксид 60 г/л, бор 5 г/л, 
молибден 2,6 г/л, фосфор. Брзо се усвојува преку коренот и помага за 
формирање на здрави плодови. Се применува фолијарно и преку 
наводнување. Производот е во течна состјоба во пакување од 1 литар.
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